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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta, służąca do nakładania na opakowaniach 

poduszeczek przeznaczonych do ocieplania ciała i innych przedmiotów, takich jak ubrania, śpiwory. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i indywidualna postać etykiety nadana jej przez formę 

graficzną, wynikającą z charakterystycznej kolorystyki, cech linii i kroju pisma oraz elementy obrazowe. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia etykietę w widoku od części frontowej, a fig. 2 - etykietę w widoku od części 

tylnej. 

Istotne cech wzoru przemysłowego 

Etykieta, według wzoru przemysłowego, wykonana jest w postaci prostokąta zamkniętego 

ciemnozieloną obwódką, ma w części frontowej i tylnej tło wykonane z elementów składających się  

z wielokolorowych pasów i wieloboków, ułożonych nieregularnie, przypominających mozaikę, przy 

czym elementy te mają kolory: czarny, zielony, beżowy (khaki) i jasnopopielaty. 

Na frontowej części etykiety, na wysokości około 1/4 od góry, widnieje, beżowo-pomarańczowy 

z białą obwódką, poziomy pas rozdzielający wyrazy napisu „OCIEPLACZ TURYSTYCZNY”, będącego 

nazwą produktu i wykonanego dużą, czcionką w kolorze beżowo-pomarańczowym z białą obwódką.  

Pod tym napisem, w połowie wysokości etykiety, jest dwuwyrazowy napis „HOT PACK” 

w kolorze czerwonym z białą obwódką, wykonany dużą czcionką. 

W prawej, dolnej części frontowej etykiety widnieją elementy w postaci trzech niebieskich, 

równoległych pasów, obejmujących więcej niż 1/3 szerokości etykiety, które mają po lewej stronie 

elementy w kształcie kół - górne i dolne niebieskie, środkowe białe z niebieską obwódką. 

Na białym kole widnieją niebieskie wskazówki zegara, na dolnym, niebieskim kole jest rysunek 

w kolorze czerwonym zbliżony kształtem do termometru. Na wszystkich niebieskich elementach są 

umieszczone białe napisy, kolejno od góry: „min. 16 godzin działania”, „natychmiastowa aktywacja” 

i „85°C 70°C zakres temperatur”. 

W górnej części etykiety w widoku od tyłu, widnieje czerwony napis z białymi obwódkami „HOT 

PACK”. 

Pod napisem „HOT PACK" umieszczony jest, na niebieskim pasie, biały napis: „ Jak używać? 

To proste!". 

Po prawej stronie, w prawym górnym rogu widoczny jest beżowo-pomarańczowy element 

w kształcie koła z ostrymi nacięciami na obwodzie, który nałożony jest na białe koło. Na tym 

elemencie graficznym umieszczona jest centrycznie duża, biała cyfra „1”, a pod nią biały wyraz 

„sztuka”. 

Poniżej napisów, nad połową wysokości etykiety są trzy białe pola w kształcie kwadratów  

o zaokrąglonych narożach. Na tych polach, pokazany jest sposób użycia produktu w postaci 

rysunków i słownej. Rysunki są w kolorach – kolejno: zielonym i białym, a pod nim napis: „1. Wyjmij 

ocieplacz”, białym z czerwonym napisem „HOT PACK” przedstawiającym opakowanie umieszczone 

w stylizowanej w dłoni, a pod nim napis: „2. Potrząśnij” oraz element w kolorach niebieskim, białym 

i pomarańczowym, a pod nim napis: „3. Włóż do śpiwora”. 

Pod tymi trzema polami jest duże pole prostokątne, którego tło ma kolor biały. Na tym polu 

umieszczone są napisy informacyjne, w kolorach czarnym i pomarańczowym, określające dane 

producenta, a także zastosowanie, świadectwo jakości, sposób użycia i inne, jak pokazano na 

rysunku - fig. 1 i fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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